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IPARI ARAMFEJLESZTO m

HONDA

The Power of Dreams

Elnevezés

Cikkszam

Alkalmas

Szilard anyag, maximun mm
Szilard anyag, maximun mm
Maximum magassag, méter
Maximum teljesitmény, l/perc
Bemeneti oldal atmérgje, Coll
Kimeneti oldal atméréje, Coll
Szivattyu gyartéja

Tomités anyaga

Lapat, anyaga

Haz, anyaga

Motor gyarto

Motor tipus

Uzemanyag

Inditas

Ua. fogy., 75% terh., I/h
Uzemanyagtank mérete, liter
Onnalésag, 6ra

Hossza, mm

Széles, mm

Magas. Mm

Toémeg, kg

Specialis tudas

Alkalmas

Forgalmazé:
BITRONIX Kft.

www.bitronix.hu

PRAMAC MP 36 - HEU
FA360EHI001
ivoviz

X

X

30

600

2

2

Koshin (JAPAN)
Karbon-keramia
Ontéttvas
Aluminium-6ntvény
Honda

GX120

Benzin

Kézi

0,64

2,5

3,9

470

365

390

26

Kis fogyasztas
ivéviz

H1116 Budapest, Fehérvari Gt 108-112.

PRAMAC MP 34
FA340DHI000
Szennyviz

20

20

30

700

2

2

Koshin (JAPAN)
Szilikon-karbid
HI-CHROME
Vas-ontvény
Honda

GX160

Benzin

Kézi

0,88

3,6

4,07

653

474

641

47

4-5x tartésabb tomités
Szennyviz

Szilard
test: Max.
ZOmT

pItrEAnix

energiatechnika

PRAMAC MP 56 - HEU
FA560HHI001
ivoviz

X

X

26

930

3

3

Koshin (JAPAN)
Karbon-keramia
Ontottvas
Aluminium-6ntvény
Honda

GX160

Benzin

Kézi

0,88

3,6

4,07

530

390

450

30

Extra kdnny(
ivoviz

PRAMAC MP 66
FA660GHI000
Szennyviz

27

27

27

1340

3

3

Koshin (JAPAN)
Szilikon-karbid
HI-CHROME
Vas-Ontvény
Honda
GX240

Benzin

Kézi

1,34

6

4,47

672

516

59
4-5x tartésabb tomités
Szennyviz

Szilard
test: Max.
427mm7 .
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T: 06 1 2053243
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IPARI ARAMFEJLESZTO l..'.'J
Elnevezés PRAMAC MP 36 - HEU PRAMAC MP 34 PRAMAC MP 56 - HEU PRAMAC MP 66
Cikkszam FA3G60EHI001 FA340DHIO00 FA560HHI001 FA660GHI000

Felhasznalas

(%

Szervizelés Hosszitott csavarok - Hosszitott csavarok - Hosszitott csavarok - Hosszitott csavarok -
kénny( szervizelhetdség kénny( szervizelhetGség kénny( szervizelhetGség kénny(i szervizelhetGség
Koénnyen cserélhetd lapat Koénnyen cserélhetd lapat Kénnyen cserélhetd lapat Kénnyen cserélhetd lapat

Szivattyud haz,
Aluminium 6tvozet

Szerviz kulcs

\@ > Tomités, szilikon-karbid /karbon-kerdmia

Lapat, Hi-Chrome

Szivé oldal 4% Fedé lemez, alumuinium étvizet
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